
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 1 회 의료급여기금운영특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 463,284,324 456,796,000 6,488,324

200 세외수입 38,048,398 34,111,571 3,936,827

210 경상적세외수입 193,367 100,000 93,367

216 이자수입 193,367 100,000 93,367

216-01 공공예금이자수입 193,367 100,000 93,367

< 사회복지과 > 193,367 100,000 93,367

□공공예금이자수입 193,367 100,000 93,367경정 193,367,000원

220 임시적세외수입 37,855,031 34,011,571 3,843,460

223 기타수입 3,891,718 48,258 3,843,460

223-04 과징금및이행강제금 522,476 0 522,476

< 사회복지과 > 522,476 0 522,476

□과징금및이행강제금 522,476 0 522,476

223-07 시ㆍ도비반환금수입 2,504,225 39,000 2,465,225

< 사회복지과 > 2,504,225 39,000 2,465,225

□시군의료급여사업비결산잔액반환금 2,504,225 39,000 2,465,225경정 2,504,225,000원

223-09 그외수입 865,017 9,258 855,759

< 사회복지과 > 865,017 9,258 855,759

□부당이득금등 865,017 9,258 855,759경정 865,017,000원

700 보전수입등및내부거래 59,958,532 57,407,035 2,551,497

710 보전수입등 2,602,497 51,000 2,551,497

711 잉여금 2,602,497 50,000 2,552,497

711-01 순세계잉여금 2,602,497 50,000 2,552,497

< 사회복지과 > 2,602,497 50,000 2,552,497

□순세계잉여금 2,602,497 50,000 2,552,497경정 2,602,497,000원

713 융자금원금수입 0 1,000 △1,000

713-01 민간융자금회수수입 0 1,000 △1,000

< 사회복지과 > 0 1,000 △1,000

□대불금회수수입(전액감) 0 1,000 △1,000


